АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05.04.2024  г.  №10
д.Саморядово

     Об окончании отопительного сезона
  В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  :
   1.Отопительный сезон 2023-2024 гг.  в  учреждениях, здания которых находятся на балансе   администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района,    завершить   08.04.2024 г.

    2.Контроль за выполнением распоряжения   оставляю за  собой .

    3.Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  Саморядовского сельсовета                              С.И.Воронцов
   Большесолдатского района